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ایتالیا  مبلمان لوازم نمایشگاه                                   

 اطلاعات 

 نمایشگاه

 برگزار می گردد.  1404فروردین  24الی   19مصادف با  2025آپریل  13الی  8این نمایشگاه در 
و معیار Mobile) del (Salone  میلان مبلمان نمایشگاه است  نوع خود در جهان  از  تجاری  بزرگترین رویداد 

ها از کشورهای سراسر جهان  رود. این نمایشگاه جدیدترین مبلمان و طراحیجهانی بخش مبلمان خانه به شمار می
گذارد و به عنوان رویدادی برجسته برای نمایش آخرین محصولات طراحان مبلمان، نورپردازی و  را به نمایش می 

گرفته می  نظر  لوازم خانه در  نیز وسیله سایر  و  این صنعت  برای  ارزشمند  ابزاری  میلان  مبلمان  نمایشگاه  شود. 
آغاز به کار کرد، برای تبلیغ لوازم    19٦1نظیری است. این رویداد که اولین بار در سال  تبلیغاتی در حال پیشرفت بی

دهد تا از خانه و مبلمان ایتالیا در بازار صادرات طراحی شده بود و همچنان با بالاترین کیفیت به کار خود ادامه می
شناخته شدن مبلمان ایتالیا در چهار گوشه جهان اطمینان حاصل شود. در حال حاضر بیش از نیمی از بازدیدکنندگان  

 آیند.این نمایشگاه از سایر نقاط جهان می

نمایشگاه مبلمان میلان بزرگترین رویداد تجاری از نوع خود در جهان است و معیار جهانی بخش مبلمان خانه به 
شمار می رود. این نمایشگاه جدیدترین مبلمان و طراحی ها از کشورهای سراسر جهان را به نمایش می گذارد و به  

لمان، نورپردازی و سایر لوازم خانه در نظر گرفته عنوان رویدادی برجسته برای نمایش آخرین محصولات طراحان مب
 می شود.

 https://www.salonemilano.it/en وب سایت رسمی نمایشگاه :

 

محصولات  
 نمایشگاه

تالار،  و  سالن  مبلمان  نشیمن،  اتاق  و  ناهارخوری  قسمت  ناهارخوری،  اتاق  لباس،  قفسه  تختخواب،  خواب،   اتاق 
ویژه   راتان، مبلمان  و  حصیری  مبلمان  صندلی،  و  میز  متفاوت،  های  موقعیت  در  استفاده  قابل  مبلمان   کودکان، 

 مبلمان باغ، مبلمان روکش شده، روزنامه ها، مجلات و نشریات تجاری، انجمن ها و سازمانهای تجاری.

 

  

 ارائه کلیه خدمات بصورت تفکیکی شامل اخذ  ویزا ، تهیه هتل و بلیط هواپیما نیز میسر می باشد. 
    09194141438: تلگرام و واتساپ  - خانم مبشری  09124380170  -88992004کسب اطلاعات :  

   tour_namayeshgah@اینستاگرام:www.tournamayeshgah.comثبت نام اینترنتی: 
 

 

 خدمات  

 تور   

 ترانسفر فرودگاهی و نمایشگاهی                                           ♥   ویزای شنگن               ♥                بلیط رفت و برگشت ) نرخ روز( ♥
 راهنمای فارسی زبان   ♥             کارت نمایشگاه  ♥     ستاره مرکز شهر با صبحانه   5و 4هتل   ♥
   بازدید از جاذبه های توریستی ♥                بیمه مسافرتی  ♥                   بازدید از نمایشگاه                  ♥

 مدارک 
 شناسنامه متقاضی و همسر  ♥               ماه اعتبار ٦گذر نامه متقاضی با  ♥
 مدارک شغلی ، مالی و ملکی  ♥قطعه عکس                                          3  ♥

لوا ــگی

 گشـت
 شرکت خدمات مسافرت هوایی 

 برگزار کننده تورهای نمایشگاهی بین المللی  
 

Gilva Gasht 
Tour & Travel Agancy 

Arranging International Exhibition Tours   

 

www.Tournamayeshgah.com 
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 1431٦54513، کدپستی  گروه تورهای نمایشگاهی - 4، واحد  1، طبقه  3تهران ، میدان دکتر فاطمی ، نبش خیابان شهید گمنام ، پلاک 
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